
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 163 

від 15 листопада 2019 року 

м. Заставна  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

№115 від 12.08.2019 року «Про утворення комісії  

для формування пропозицій стосовно потреби  

щодо спрямування субвенції на проектні,  

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла  

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» 

 

У зв’язку із кадровими змінами, враховуючи необхідність, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до додатку №2 до рішення виконавчого комітету №115 від 

12.08.2019 року, а саме: 

1.1) вивести члена комісії Дробчака Стефана Стефановича – головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування; 

1.2) ввести члена комісії Мандзюка Богдана Михайловича – головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування; 

1.3) ввести члена комісії Звоздецького Івана Степановича – головного 

інженера Заставнівського житлово-експлуатаційного управління тепло-

водозабезпечення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 


